
REPUBLIKA E SHQIP&RIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASUWE 

Adress: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 W9, Fax. 042 22&-516. Website. www.hidaa.gov a1 

I Nr. lndek 
ne ILDKF 
>L- .;.: D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, basbkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki?'> Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE baG te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DekJarimit dhe Kontrollit 6 Pasurive dhe personat e autoriznar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe tG verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fCmij6ve madhorg. 

Deklaroj se ti Adhat e pasqyruara prej meje ne M e  dokument 
jme ti; vZ;rteto dhe nukkum deklaruar asgjd qe nuk Zshti; e vi?reti;. 

Emri Atisia Mbiemri m - m  A -- A 
Funksioni -- 
Institucioni dhe adresa - I 8 -  - 
Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

: I d o  # @# 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TL PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

nmmatin e kryerjes d v&it, vkria a€ klri! apo nC valuti? prr&roh& ni5 dokwmentdenin gi 
dlspenoni, H m i n  e blerjea, ni ma@ tZ dokumenteve vkr& qZ kcni rhtnu apo pakkuar, pM?n t&mcw 
q* 2pf&r,ul t@ glo h j  o j p a s l r r l e ,  ti! prluaJtsb~m dbe a luajtsbmc, likni&&, ti! rrgj*hulr ose jo n@ regj*hnt 
pnbtElrll, p& perludhen a$a dcld.rtarl i meparrMm deri m@ 31 dbjctor t0 v&it tl: deldnrtmlt. 

pi- 
Nr. PLLrshkrlmi i plrarW dhe hW i krijimit Vhrr me ddfm dhc atc fjall! 11874 

Nese ky furmar cs&i 
plotesoni ne fotokopje t6 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

h% VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave t8 
marrja ne horde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe piirfituara, n& leks apo nk 
ka sjelle ti ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe %mijet valut8, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizafis apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit 
publik, gtatuqi. objektin e veprimtarise se organizates, funksiouin, (me shifra dhe me fjaE). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 












